



UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONI: Registro Generale n. 58/2011

Determinazione N. 16/2011 - Ufficio di Ragioneria.

L'anno duemilaundici il giorno diciannove del mese di marzo il sottoscritto Alberto PINTUS responsabile del servizio ragioneria adotta la seguente determinazione:

OGGETTO:	Impegno spesa per lo svolgimento del servizio di N.U. per l'anno 2011.-	Impegni n. 175-175 Cred. N. 461

Il Responsabile del Servizio

- Considerato che si rende necessario ed urgente provvedere ad impegnare le risorse necessarie atte a garantire la tempestiva liquidazione degli oneri relativi al servizio di N.U. nel corrente anno 2011;
- Viste le comunicazioni del Comune di BITTI (Determine nn. 8,9 e 10 in data 11.01.2011), capofila dell'Associazione fra i Comuni di BITTI - LULA - ONANI' (quest'ultimo con la rappresentanza della Frazione di MAMONE) circa le spese da sostenere per il corrente anno, pari per il nostro Comune ad € 119.755,41;
- Dato atto che non essendo stato approvato il bilancio per il corrente esercizio e sussistendo l'obbligo di poter impegnare le spese in dodicesimi rispetto alle previsioni definitive dell'ultimo bilancio approvato, si ritiene, nell'espletamento di tale servizio, di dover esulare dal suddetto vincolo, autorizzando il pagamento delle somme a nostro debito con la procedura "VISTO FATTURA".
- Visto il Decreto legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

- Di prendere atto della premessa quale parte integrante ed essenziale del presente atto;
- Di impegnare per spese inerenti il servizio di N.U. - anno 2011 - le seguenti somme:

INTERVENTO 1.09.05.05/4 "Spese servizio N.U. ONANI":

-Ditta PODA Francesco & C. s.r.l. (49,63%)	€ 43.121,16
-Ditta TOSSILO - MACOMER (65,73%)	€ 17.568,59
-Cons.Prov. Sardegna - Gallura (65,73%)	€ 2.441,21
-EURODEMOLIZIONI (49,63%)	€ 1.012,45
-Personale (65,73%)	€ 254,85
TOTALE	€ 64.398,26

INTERVENTO 1.09.05.05/5 "Spese servizio N.U. MAMONE":

-Ditta PODDA Francesco & C s.r.l. (50,37%)	€ 43.764,12
-Ditta TOSSILO - MACOMER (34,27%)	€ 9.159,83
-Cons. Prov. Sardegna - Gallura (34,27%)	€ 1.272,79
-Ditta EURODEMOLIZIONI (50,37%)	€ 1.027,55
-Personale (34,27%)	€ 132,86
TOTALE	€ 55.357,15

- Di dare atto che, come da convenzione fra il Comune di ONANI' e la Direzione della Casa di Reclusione di MAMONE, in data 02.09.2004, a carico della Casa di Reclusione di MAMONE sono previsti € 34.029,86 per la gestione del servizio da parte del Comune di ONANI.

- Di autorizzare l'emissione dei relativi mandati a presentazione di regolare documentazione, senza l'adozione di ulteriori atti deliberativi.

- Di dare al presente atto immediata esecutività ai sensi di Legge.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Alberto Giorgio PINTUS)

V°: PER LA REGOLARITA' CONTABILE
(Alberto Giorgio PINTUS)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Rag. Alberto Giorgio PINTUS su conforme dichiarazione del Messo Comunale, **attesta**, che copia del presente atto è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di ONANI il giorno21-3-11....., dove resterà per giorni 15 consecutivi senza opposizioni, ai sensi dell'art. 124, c. 1, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.



[Handwritten signature]